
ZARZĄDZENIE NR 153/2023
BURMISTRZA SZCZYTNEJ

z dnia 10 sierpnia 2023 r.

w sprawie zapewnienia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 15 października 2023r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j.: Dz.U. z 2022r., poz. 1277, ze 
zm.), w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2023r., 
poz. 1564), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się na terenie miasta i gminy Szczytna miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych: 

1. Miasto Szczytna, ul. Wolności - 2 słupy ogłoszeniowe, 

2. Miasto Szczytna, ul. Słoneczna - 1 słup ogłoszeniowy, 

3. Miasto Szczytna, ul. Batorów - 1 słup ogłoszeniowy, 

4. Miasto Szczytna, ul. Szpitalna - 1 słup ogłoszeniowy, 

5. Wieś Chocieszów - 1 tablica informacyjna, 

6. Wieś Dolina - 1 słup ogłoszeniowy, 2 tablice informacyjne, 

7. Wieś Łężyce- 3 tablice informacyjne, 

8. Wieś Niwa - 4 tablice informacyjne, 

9. Wieś Słoszów - 2 słupy ogłoszeniowe, 1 tablica informacyjna, 

10. Wieś Studzienno - 1 tablica informacyjna, 

11. Wieś Wolany - 4 tablice informacyjne, 

12. Wieś Złotno - 2 tablice informacyjne.

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na terenie miasta 
i gminy Szczytna, a także poprzez zamieszczenie jego treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: VVKQL-ECUVH-LHATD-IHSYV-HSFZW. Przyjety Strona 1


		2023-08-11T13:39:44+0200




